
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT ET DE L’AMÉNAGEMENT DURABLES

15 FÉVRIER 2008. – MEDAD 2008/3 – Texte 2 / 43 – Page 1

. .

TEXTES GÉNÉRAUX

Administration - Finances - Affaires internationales

Arrêté no 2007-015 du 21 novembre 2007 relatif au tableau d’avancement
au grade d’agent technique principal de 1re classe au titre de l’année 2006

NOR : DEVG0803084A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, du développement et de l’aménagement durables, 
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi

no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ;
Vu le décret no 2001-585 du 5 juillet 2001 modifié portant statut particulier du corps des agents techniques de

l’environnement ;
Vu l’avis de la commission administrative paritaire compétente à l’égard du corps des agents techniques de

l’environnement en date du 13 décembre 2006, 

Arrête :

Article 1er

Le tableau d’avancement au grade d’agent technique principal de 1re classe au titre de l’année 2006 est établi
comme suit :

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

1 EDMOND Léonce ONCFS

2 ALCAIX Gérard PN des Cévennes

3 NOZERAND René ONCFS

4 CHEVALIER Robert PN des Ecrins

5 BOUE Jean ONCFS

6 LABERDESQUE Anne-Marie PN des Pyrénées occidentales

7 VIDAL René ONCFS

8 GERARDIN Christel PN Port-Cros

9 PAIMBLANC Gérard ONCFS

10 ARSAN Patrick PN du Mercantour

11 FRANCHI Jean-Philippe ONCFS

12 RICAU Bernard PN des Cévennes

13 MARBEZY Jean ONCFS

14 THOMAS-CANTIE Francis PN Pyrénées occidentales

15 VOLKRINGER Guy ONCFS

16 ROCHE Daniel PN des Ecrins

17 FREMONT Alain ONCFS

18 KREITER Alain ONCFS



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT ET DE L’AMÉNAGEMENT DURABLES

15 FÉVRIER 2008. – MEDAD 2008/3 – Texte 2 / 43 – Page 2

. .

ORDRE DE CLASSEMENT NOM ET PRÉNOM ÉTABLISSEMENT D’AFFECTATION

19 ALFONSO Guy ONCFS

20 HAMANN Robert ONCFS

21 LEGUERNEY Gérard ONCFS

22 LEGOUY Daniel ONCFS

23 MONTAGNE François ONCFS

24 DUFFARD Jean ONCFS

25 BERMOND Guy ONCFS

26 KIS Pol-Yvon ONCFS

27 BADON Jean-Claude ONCFS

28 DIEVAL Emile ONCFS

29 MANTEL Zéphir ONCFS

30 LIGI José ONCFS

31 COENT Armand ONCFS

32 MAUME Alain ONCFS

33 MORETTI Hyacinthe ONCFS

34 LAGNOUX Jean-Pierre ONCFS

35 BOSSU Alain ONCFS

36 BARTHEROTE Alain ONCFS

37 GRAVEREAU Daniel ONCFS

38 BONNASSE Michel ONCFS

39 CLAVILIER Pierre ONCFS

40 MOURET Francis ONCFS

41 ROSSIN Jean-Pierre ONCFS

42 AUREAL Alain ONCFS

43 BERTRAND Claude ONCFS

44 GRENIER Jean-Pierre ONCFS

Article 2

Le directeur général de l’administration est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin
officiel du ministère de l’écologie, du développement et de l’aménagement durables.

Fait à Paris, le 21 novembre 2007.

Pour le ministre et par empêchement
de la directrice générale de l’administration :

Le directeur adjoint,
J.-L. FRIZOL


		France|75015
	2008-03-28T14:37:17+0100
	Paris
	A2S AdSignerPdf
	Signature de document




